



May 30, 2013

TO: Bidders on I.F.B. No. 13048M
FROM: City of Dayton, Ohio
Division of Purchasing

SUBJECT: Addendum #2 to above IFB

The City of Dayton has received questions relating to our IFB No. 13048M

The following are the questions with answers for this IFB. Please consider this document in preparation of your bid response. In the answers of these questions the City of Dayton shall be noted as "City".

Date and time has not changed.

1. The addendum indicates that non-ethanol gasoline is preferred (conventional). However, conventional gasoline is not readily available in the Dayton/Cincinnati area. Can you confirm that ethanol gasoline is accepted?

ANSWER (1): As conventional gasoline is not readily available in our area, ethanol gasoline is acceptable.

2. Does the vendor choose which OPIS city to price off of? (i.e. Cincinnati vs. Dayton)

ANSWER (2): For bidding purposes, please use Dayton for OPIS pricing.

To ensure the integrity of the proposal process, a signed copy of this addendum notice should be **included with any bid offered to the City of Dayton as a result of IFB # 13048M.**

(Print Name) (Date)

(Signature)

(Company Name)

Sincerely,

Matt Larrick
Buyer